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21.151,21.152553

21.151 Montavon–Bassecourt û

Lundi–vendredi, sauf fêtes générales

Montavon, village
Séprais
Boécourt, bureau communal
Boécourt, Chez le Minet I
Bassecourt, Colonel-Hoffmeyer
Bassecourt, gare I Æ

Bassecourt
Porrentruy 240 Æ

Bassecourt
Delémont 240 Æ

Ä

076
106
156

206
216

62

246
376

316
526

077
107
157

207
217

64

247
377

317
527

008
038
088

138
148

"+

"+

66

248
378

318
528

3711
4011
4511

5011
5111

70

0912
1812

3112
5212

0713
1013
1513

2013
2113

72

2413
3713

3113
5213

0015
0315
0815

1315
1415

",

",

74

2415
3715

3115
5215

4116
4416
4916

5416
5516

",

",

76

0917
1817

0917
1217
1717

2217
2317

78

2417
3717

3117
5217

0718
1018
1518

2018
2118

82

2418
3718

3118
5218

421
481

"-

"-

903

462
532

"-

"-

905

423
483

"-

"-

902

Ordre des arrêts: Bassecourt: Gare, 
Colonel Hoffmeyer, Grands-Prés, 
Boécourt: (Chez le Minet), bureau 
communal, La Monte, collège; 
Séprais: bas du village; Séprais; 
Montavon: village

ä  Toutes les courses. 
â  0900 307 307 (CHF 1.19/min 
depuis le réseau fixe CH)

CarPostal Suisse SA (PAG)
Région Ouest
Agence Delémont
Place de la Poste 4
2800 Delémont 
â  0900 307 307 (CHF 1.19/min 
depuis le réseau fixe CH)
Fax 032 421 44 09
www.carpostal.ch
ouest@carpostal.ch

"+ R  du 13–24 déc, 10 jan–11 fév, 21 
fév–8 avr, 26 avr–22 juin, 24 juin–1 
juil, 22 août–7 oct, 24 oct–9 déc 
sauf 1 nov

", W ,X ,Z ,[  du 13–24 déc, 10 jan–
11 fév, 21 fév–8 avr, 26 avr–21 juin, 
24 juin–1 juil, 22 août–7 oct, 24 oct
–9 déc sauf 2, 13 juin, 1 nov

"- Circule les nuits du vendredi au 
samedi et samedi au dimanche

21.152 Bassecourt–Soulce û

Lundi–vendredi, sauf fêtes générales

Delémont
Bassecourt Æ

Porrentruy
Glovelier
Bassecourt Æ

Bassecourt, gare I

Bassecourt, Colonel-Hoffmeyer
Bassecourt, école secondaire
Berlincourt
Undervelier, poste
Undervelier, Halle des fêtes
Soulce, poste Æ

ì

076
226
246

226
316

346
356
356
406
446
456
526

651

077
227
247

227
317

347
357
357
407
447
457
527

653

0711
2211
2411

4211
4811

5411
5511
5511
0012
0412
0512
1212

657

0713
2213
2413

2213
3113

3413
3513
3513
4013
4413
4513
5213

659

4214
4814
5214

0915

2215
2315
2315
2815
3215
3315
4015

"+

"+

661

0717
2217
2417

2217
3117

3417
3517
3517
4017
4417
4517
5217

663

0718
2218
2418

2218
3118

3418
3518
3518
4018
4418
4518
5218

665

Soulce, poste
Undervelier, Halle des fêtes
Undervelier, poste
Berlincourt
Bassecourt, école secondaire
Bassecourt, Colonel-Hoffmeyer
Bassecourt, gare I Æ

Bassecourt
Glovelier
Porrentruy Æ

Bassecourt
Delémont Æ

Ä

016
056
066
126
176
186
216

652

246
376

316
366
526

017
057
067
127
177
187
217

654

247
377

317
367
527

3111
3511
3611
4211
4711
4811
5111

658

0912
1812

3112
3612
5212

0113
0513
0613
1213
1713
1813
2113

660

2413
3713

3113
3613
5213

0115
0515
0615
1215
1715
1815
2115

"+

"+

662

2415
3715

3115
3615
5215

0117
0517
0617
1217
1717
1817
2117

664

2417
3717

3117
3617
5217

0118
0518
0618
1218
1718
1818
2118

666

2418
3718

3118
3618
5218

Ordre des arrêts: Bassecourt: Gare, 
Colonel-Hoffmeyer, Ecole 
secondaire, garage St-Hubert, bif. 
sur Glovelier; Berlincourt 
Undervelier: Forges, Poste, Halle 
des fêtes, Corfontaine; Soulce: 
Poste, Milieu du village

ä  Toutes les courses. 
â  0900 307 307 (CHF 1.19/min 
depuis le réseau fixe CH)

CarPostal Suisse SA (PAG)
Région Ouest
Agence Delémont
Place de la Poste 4
2800 Delémont 
â  0900 307 307 (CHF 1.19/min 
depuis le réseau fixe CH)
Fax 032 421 44 09
www.carpostal.ch
ouest@carpostal.ch

"+ W ,X ,Z ,[  du 13–24 déc, 10 jan–
11 fév, 21 fév–8 avr, 26 avr–21 juin, 
24 juin–1 juil, 22 août–7 oct, 24 oct
–9 déc sauf 2, 13 juin, 1 nov




